

Ref no: 159290319
From: Commercial
Date: 29/03/19
Subject: Direct Engagement for Locum Staff

REQUEST & RESPONSE

1. What is your agency spend on Medical Locums/AHP's financial year 2017/2018?

£6,096,466

2. Do you have a Direct Engagement arrangement for Medical Locums/AHPs? If so who is your current provider?

+US

3. When does the contract with your current provider expire?

June 2023

4. What is the cost of this service and it charged per hour or % fee?

% fee

The Trust considers your request to be exempt from disclosure in accordance with section 43.2 of the Freedom of Information Act as to release this information would, or would be likely to, prejudice the commercial interests of the Trust